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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest front meblowy, przeznaczony do budowy mebli lub za-

budów, zwłaszcza kuchennych oraz wyposażenia wnętrz mieszkalnych, zwłaszcza kuchni. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać frontu meblowego o swoistym 

wyglądzie, nadanym mu w szczególności przez cechy linii i kształtów wytworu. 
Fig. 1 - przedstawia zdjęcie frontu meblowego w widoku z przodu, fig. 2 - przedstawia rysunek 

frontu meblowego w widoku z przodu, fig. 3 - rysunek frontu meblowego w przekroju poprzecznym 
poziomym wzdłuż poziomej osi symetrii, fig. 4 - rysunek frontu meblowego w przekroju poprzecznym 
pionowym wzdłuż pionowej osi symetrii. 

Front meblowy jak na fig. 1 ma postać formy przestrzennej, płaskiej, której środek stanowi pły-
cina, o konstrukcji płaskiej, której powierzchnia jest pokryta słojami drewna ułożonymi poziomo, przy 
czym po bokach i u góry płycina jest otoczona ramiakiem. Boczne części ramiaka mają płaską po-
wierzchnię, pokrytą słojami drewna ułożonymi pionowo. Górna część ramiaka ma płaską powierzch-
nię, pokrytą słojami drewna ułożonymi poziomo a w dolnej części ma uchwyt o kształcie eliptycznego 
wgłębienia, którego szersza część jest umieszczona do góry tworząc wnękę uchwytu. Dolna część 
uchwytu jest uwypuklona względem powierzchni płyciny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
1. Front meblowy ma postać formy przestrzennej, płaskiej, której środek stanowi płycina, 

o konstrukcji płaskiej, której powierzchnia jest pokryta słojami drewna ułożonymi poziomo, 
przy czym płycina jest otoczona po bokach i u góry ramiakiem. 

2. Boczne części ramiaka mają płaską powierzchnię, pokrytą słojami drewna ułożonymi pio-
nowo. 

3. Górna część ramiaka łączy się na zakończeniach z bocznymi częściami ramiaka oraz ma 
płaską powierzchnię, pokrytą słojami drewna ułożonymi poziomo. 

4. W dolnej części ramiaka na całej jego długości jest uchwyt o kształcie eliptycznego wgłę-
bienia, którego szersza część jest umieszczona u góry tworząc wnękę. 

5. Dolna część uchwytu jest uwypuklona względem powierzchni płyciny. 
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Ilustracja wzoru 
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